平板型電源供應器
來自世界第一的電源供應器公司
2018 年 10 月
平板型電源供應器
產品介紹
•	 全球通用 AC 輸入電壓範圍
•	 全輸入電壓範圍無功率降額 (不包括 PMC-☐V600W1BA)

PMT PMT-4V350W1A 4.2V 60.0A 252W 90-132Vac, 180-264Vac (選擇開關) 215 x 115 x 50 mm (8.46" x 4.53" x 1.97")
PM-5V35W1A 5V 7.0A 35W 85-264Vac 98 x 98 x 38 mm (3.86" x 3.86" x 1.50")
PM-5V50W1A 10.0A 50W 98 x 98 x 38 mm (3.86" x 3.86" x 1.50")
PMT-5V350W1A 60.0A 300W 90-132Vac, 180-264Vac (選擇開關) 215 x 115 x 50 mm (8.46" x 4.53" x 1.97")
PM-12V35W1A 12V 2.92A 35W 90-264Vac 98 x 98 x 38 mm (3.86" x 3.86" x 1.50")
PM-12V50W1A 4.2A 50W 98 x 98 x 38 mm (3.86" x 3.86" x 1.50")
PM-12V100W1A 8.5A 100W 90-132Vac, 180-264Vac (選擇開關) 158 x 97 x 38 mm (6.22" x 3.82" x 1.50")
PM-12V150W1A 12.5A 150W 178 x 97 x 38 mm (7.01" x 3.82" x 1.50")
PMT-12V350W1A 29.0A 348W 215 x 115 x 50 mm (8.46" x 4.53" x 1.97")
PM-15V50W1A 15V 3.4A 50W 85-264Vac 98 x 98 x 38 mm (3.86" x 3.86" x 1.50")
PM-24V35W1A 24V 1.46A 35W 90-264Vac 98 x 98 x 38 mm (3.86" x 3.86" x 1.50")
PM-24V50W1A 2.09A 50W 98 x 98 x 38 mm (3.86" x 3.86" x 1.50")
PM-24V100W1A 4.5A 100W 90-132Vac, 180-264Vac (選擇開關) 158 x 97 x 38 mm (6.22" x 3.82" x 1.50")
PM-24V150W1A 6.5A 150W 178 x 97 x 38 mm (7.01" x 3.82" x 1.50")
PM-24V200W1A 8.8A 200W 215 x 115 x 50 mm (8.46" x 4.53" x 1.97")
PMT-24V350W1AG 14.6A 350W 215 x 115 x 50 mm (8.46" x 4.53" x 1.97")
PMT-24V350W1AM 14.6A 350W 215 x 115 x 50 mm (8.46" x 4.53" x 1.97")
PMT-24V350W1AK 14.6A 350W 215 x 115 x 50 mm (8.46" x 4.53" x 1.97")
PMT-24V350W1AR 14.6A 350W 215 x 115 x 50 mm (8.46" x 4.53" x 1.97")
PMT-36V350W1A 36V 9.7A 349.2W 90-132Vac, 180-264Vac (選擇開關) 215 x 115 x 50 mm (8.46" x 4.53" x 1.97")
PM-48V150W1A 48V 3.3A 150W 90-132Vac, 180-264Vac (選擇開關) 178 x 97 x 38 mm (7.01" x 3.82" x 1.50")
PMT-48V350W1A 7.3A 350W 215 x 115 x 50 mm (8.46" x 4.53" x 1.97")
PM-D1V100W1A 12V / 5V 7.0A / 3.0A 100W 88-132Vac, 176-264Vac (選擇開關) 178 x 97 x 38 mm (7.01" x 3.82" x 1.50")
PM-D2V100W1A 24V / 5V 3.5A / 3.0A 100W 88-132Vac, 176-264Vac (選擇開關) 178 x 97 x 38 mm (7.01" x 3.82" x 1.50")
PM H – V W C  
平板型 產品系列

U - 具不斷電功能
電源
輸出電壓 輸出功率 外觀型式
C - 內置機殼型
L - 型外殼  1)
指示燈
B - 不具指示燈
C - 具指示燈
連接器形式
A - 標準型端子台
平板型電源供應器
平板型電源供應器型號編碼
了解更多平板電源相關資訊, 請訪問我們的網站。
系列 型號名稱 PFC 輸出電壓 輸出電流 輸出
功率 輸入電壓範圍* 尺寸 (L x W x H)
PMH PMH-24V50WCA 24V 2.1A 50W 85-264Vac (直流輸入範圍 120-375Vdc) 98 x 97 x 38 mm (3.86" x 3.82" x 1.50")
PMH-24V100WCA 4.16A 100W 158 x 97 x 38 mm (6.22" x 3.82" x 1.50")
PMH-24V100WCC 4.16A 100W 158 x 97 x 38 mm (6.22" x 3.82" x 1.50")
PMH-24V100WCN 3.8A 91.2W 158 x 97 x 38 mm (6.22" x 3.82" x 1.50")
PMH-24V150WCB 6.25A 150W 178 x 97 x 38 mm (7.01" x 3.82" x 1.50")
PMH-24V150WCD • 6.25A 150W 178 x 97 x 38 mm (7.01" x 3.82" x 1.50")
PMH-24V200WCB • 8.33A 200W 190 x 97 x 38 mm (7.48" x 3.82" x 1.50")
PMH-12V100WCL • 12V 8.5A 102W 85-264Vac (直流輸入範圍 120-375Vdc) 129 x 97 x 30 mm (5.08" x 3.82" x 1.18")
PMH-24V100WCL 24V 4.5A 108W 85-264Vac (直流輸入範圍 120-375Vdc) 129 x 97 x 30 mm (5.08" x 3.82" x 1.18")
PMH-24V100WCM 3.8A 91.2W 129 x 97 x 30 mm (5.08" x 3.82" x 1.18")
PMH-24V150WCL 6.5A 156W 159 x 97 x 30 mm (6.26" x 3.82" x 1.18")
PMF PMF-4V320WC • 4.2V 55.0A 231W 85-264Vac 215 x 115 x 50 mm (8.46" x 4.53" x 1.97")
PMF-5V320WC • 5V 55.0A 275W 85-264Vac 215 x 115 x 50 mm (8.46" x 4.53" x 1.97")

雙輸出
D1 - 12V / 5V
D2 - 24V / 5V
輸出功率 輸入相數
1 - 單相
不配備 PFC 連接器形式
A - 標準型端子台
G - 朝前型端子台 7)
H - 線束型連接器 7)
空白 -  不配備端子
台上蓋
A       - 配備塗佈三防漆
CC Code 6)
系列 型號名稱 PFC 輸出電壓 輸出電流 輸出
功率 輸入電壓範圍* 尺寸 (L x W x H)
PMC PMC-05V015W1AA 5V 3.0A 15W 85-264Vac (直流輸入範圍 125-375Vdc) 77 x 51 x 28 mm (3.03" x 2.01" x 1.10")
PMC-05V035W1A 7.0A 35W 98 x 97 x 38 mm (3.86" x 3.82" x 1.50")
PMC-05V050W1AA 10.0A 50W 128 x 97 x 38 mm (5.04" x 3.82" x 1.50")
PMC-12V035W1A 12V 3.0A 35W 85-264Vac (直流輸入範圍 125-375Vdc) 98 x 97 x 38 mm (3.86" x 3.82" x 1.50")
PMC-12V050W1A 4.17A 50W 128 x 97 x 38 mm (5.04" x 3.82" x 1.50")
PMC-12V060W1NA 5.0A 60W 128 x 97 x 38 mm (5.04" x 3.82" x 1.50")
PMC-12V100W1A 8.34A 100W 158 x 97 x 38 mm (6.22" x 3.82" x 1.50")
PMC-12V150W1B • 12.5A 150W 178 x 97 x 38 mm (7.01" x 3.82" x 1.50")
PMC-12V600W1BA 50A 600W 85-264Vac (直流輸入範圍 120-375Vdc) 215 x 120 x 61 mm (8.46" x 4.72" x 2.4")
PMC-24V035W1A 24V 1.46A 35W 85-264Vac (直流輸入範圍 125-375Vdc) 128 x 97 x 38 mm (5.04" x 3.82" x 1.50")
PMC-24V050W1A 2.1A 50W 128 x 97 x 38 mm (5.04" x 3.82" x 1.50")
PMC-24V075W1A 3.12A 75W 128 x 97 x 38 mm (5.04" x 3.82" x 1.50")
PMC-24V100W1A 4.17A 100W 158 x 97 x 38 mm (6.22" x 3.82" x 1.50")
PMC-24V150W1A 6.25A 150W 178 x 97 x 38 mm (7.01" x 3.82" x 1.50")
PMC-24V150W2AA 6.25A 150W 180-264Vac (直流輸入範圍 220-375Vdc) 178 x 97 x 38 mm (7.01" x 3.82" x 1.50")
PMC-24V150W1B • 6.25A 150W 85-264Vac (直流輸入範圍 125-375Vdc) 178 x 97 x 38 mm (7.01" x 3.82" x 1.50")
PMC-24V300W1BA • 12.5A 300W 199 x 105 x 41 mm (7.83" x 4.13" x 1.61")
PMC-24V600W1BA • 25.0A 600W 85-264Vac (直流輸入範圍 120-370Vdc) 215 x 120 x 61 mm (8.46" x 4.72" x 2.40")
PMC-48V150W1BA • 48V 3.125A 150W 85-264Vac (直流輸入範圍 125-375Vdc) 178 x 97 x 38 mm (7.01" x 3.82" x 1.50")
PMC-48V600W1BA 12.5A 600W 85-264Vac (直流輸入範圍 125-375Vdc) 215 x 120 x 61 mm (8.46" x 4.72" x 2.4")
PMC-DSPV100W1A 24V / 5V 2.7A / 7.0A 100W 85-264Vac (直流輸入範圍 125-375Vdc) 178 x 97 x 38 mm (7.01" x 3.82" x 1.50")
PMR PMR-4V320WCA • 4.2V 60.0A 252W 88-264Vac 215 x 115 x 30 mm (8.46" x 4.53" x 1.18")
PMR-4V320WDAA • 60.0A 252W 215 x 115 x 30 mm (8.46" x 4.53" x 1.18")
PMR-4V320WDGA • 60.0A 252W 215 x 115 x 30 mm (8.46" x 4.53" x 1.18")
PMR-4V320WDBA • 60.0A 252W 215 x 115 x 30 mm (8.46" x 4.53" x 1.18")

PMU PMU-13V155WBA 13.8V V1: 9.5A
B+: 1.5A
151W 90-132Vac, 180-264Vac (選擇開關) 178 x 97 x 38 mm (7.01" x 3.82" x 1.50")
PMU-13V155WCA 151W 178 x 97 x 38 mm (7.01" x 3.82" x 1.50")
PMU-27V155WBA 27.6V V1: 4.0A (內置機殼型)
B+: 1.5A (內置機殼型)
V1: 4.3A (L 型外殼)
B+: 1.2A (L 型外殼)
151W 90-132Vac, 180-264Vac (選擇開關) 178 x 97 x 38 mm (7.01" x 3.82" x 1.50")
PMU-13V155WCA 151W 178 x 97 x 38 mm (7.01" x 3.82" x 1.50")
系列 型號名稱 PFC 輸出電壓 輸出電流 輸出
功率 輸入電壓範圍* 尺寸 (L x W x H)
接線端子選項
標準連接端子 IP20 連接端子
線束連接器朝前連接端子
PMT2 PMT-12V50W2BA 12V 4.2A 50.4W 90-264Vac 99 x 82 x 30 mm (3.9" x 3.23" x 1.18")
PMT-12V100W2BA 8.5A 102W 129 x 97 x 30 mm (5.08" x 3.82" x 1.18")
PMT-12V150W2BA 12.5A 150W 90-132Vac, 170-264Vac (選擇開關) 159 x 97 x 30 mm (6.26" x 3.82" x 1.18")
PMT-24V50W2BA 24V 2.2A 52.8W 90-264Vac 99 x 82 x 30 mm (3.9" x 3.23" x 1.18")
PMT-24V100W2BA 4.5A 108W 129 x 97 x 30 mm (5.08" x 3.82" x 1.18")
PMT-24V150W2BA 6.25A 150W 90-132Vac, 170-264Vac (選擇開關) 159 x 97 x 30 mm (6.26" x 3.82" x 1.18")
新產品不斷推出, 請訪問 info@deltapsu.com 以取得最新產品更新。
Panel_Mount_Brochure_CHT_Rev.01_2019.indd   8 2019/5/16   上午10:51